四川省科学技术厅四川省财政厅关于申报2017年四川省中小企业发展专项资金项目的通知
川科计〔2016〕15号

发布时间： 2016-11-15 10:06:50   来源： 计划处   取消收藏 收藏
各相关市（州）、扩权试点县（市）科技局、财政局：
为做好2017年四川省中小企业发展专项资金申报工作，根据《四川省中小企业发展专项资金管理暂行办法》（川财企〔2014〕43号）的规定，现将科技型中小企业技术创新项目（以下简称技术创新项目）、科技型中小企业创业投资项目（以下简称创业投资项目）申报的有关事项通知如下：
一、支持重点
围绕省委省政府确定的全面创新改革试验“技术攻关清单”和五大高端成长型产业、七大战略性新兴产业、七大优势产业发展需要，推动我省高新技术产业发展，针对四川省境内注册的科技型中小企业创新活动和投融资项目。
技术创新项目重点支持从事电子信息、生物医药、新材料、光机电一体化、新能源及智能汽车等领域的科技型中小企业创新自主研发和创新产品中试熟化。符合条件的单位在本年度限申报一个项目。2015年度、2016年度已获得国家中小企业发展专项资金（示范城市项目）、四川省科技型中小企业技术创新资金项目立项支持企业，本年度不再支持。
创业投资项目重点支持科技型中小企业以及为科技型中小企业提供投融资服务的创业投资机构。
二、申报流程
项目申报工作实行数字化管理，企业须进入四川省科技计划项目管理平台进行网上申报。
（一）网上注册。
项目申报人、申报单位登录“四川省科技计划项目管理中心”（http://xmgl.scst.gov.cn/login/index），进行身份注册，审批通过后方可进行项目申报。已注册过的单位和个人凭用户名和密码登录，不需再注册。
（二）网上填报。
项目申报人进入申报系统后，选择“中小企业发展专项资金”中对应的类型及领域，填写相应的项目申报书，并上传相关附件；填写成功后提交、打印项目申报书。
（三）单位审核。
申报单位对申报的项目进行电子审批，确认与网上申报系统中的电子文档一致，签署意见并加盖申报单位公章后，将申报书报送当地科技部门。
（四）审核汇总。
当地科技部门会同同级财政部门对申报材料进行审核汇总，联合上报科技厅和财政厅。
三、截止时间
2017年度网络填报截止时间为2016年12月7日，各地科技部门纸质申报报送截止时间为2016年12月9日，逾期不再受理。
四、工作组织
（一）各地科技、财政部门作为项目推荐单位，负责组织当地的项目申报、审查推荐工作，于截止时间前，共同将初审合格的项目联合上报，同时将项目资金申请文件一式两份，报送科技厅（一份）、财政厅（一份），申请材料纸质件一式一份，报送科技厅506室。
（二）各地科技部门要认真核对电子及纸质申报材料，做到真实、完整。一经推荐到科技厅、财政厅，不再接收任何补充材料。所缺部分，视同无法提供。
五、联系方式
技术创新项目咨询：
科技厅高新处    028-86715358、86717385
创业投资项目咨询：
科技厅条财处    028-62103772、86669059
省金融中心      028-86782629、86782469
项目申报流程及技术咨询：
科技厅计划处    028-86669425
财政厅企业处    028-86678647
技术支持热线    028-86726087、85249950

附件：1、2017年度四川省中小企业发展专项资金科技型中小企业技术创新项目申报指南
2、2017年度四川省中小企业发展专项资金科技型中小企业创业投资项目申报指南
  川科计[2016]15号附件1-2.doc